v
hollu
Catalogo Ricambi

Spare Parts Catalogue
Manuel des Pieces

EM 143 DS

Rel. 2019060719



NOTE

Per la funzionalita del servizio ricambi si consiglia di tenere a magazzino gli articoli
contrassegnati sul presente catalogo secondo il criterio d'indispensabilita sotto citato

In order to assure a correct spare parts service, we advise you to keep the indicated
elements on stock. Estimated importance of the spares as indicated hereunder

Um die Lieferung von Ersatzteilen zu gewabhrleisten, ist es ratsam, die in diesem
Katalog gekennzeichneten Teile nach der angefiihrten Wichtigkeitseinstufung zu
bevorraten.

Afin d'assurer le bon fonctionnement du service aprés-vente, nous vous conseillons de
tenir en stock les éléments contresignés. L'importance des piéces est indiqués comme
suit

@ = Suggerito Advisable Empfohlen Conseillé

l_. | ricambi originali Ghibli&Wirbel permettono di mantenere inalterate nel
tempo le caratteristiche d'origine del vostro prodotto, aumentandone la
sicurezza e riducendone i tempi di assistenza. La qualita di un ricambio originale viene
garantita da rigidi e continui controlli di qualita, inoltre tutti i nostri ricambi sono concepiti
nel rispetto dell'ambiente, evitando I'utilizzo di sostanze vietate e dannose.

l_. N'utilisez que des pieces détachées originelles Ghibli&Wirbel , elles permettent
de maintenir dans le temps les caractéristiques originelles du produit, en
garantissent la sécurité et réduisent le temps nécessaire aux réparations. La qualité
des piéces détachées est garanti par des contrbles trés rigides. Elles sont produites
dans le respect de I'environnement et sans I'utilisation de matériaux interdit ni dangéreux.

| g
To assure the correct functioning during many years, only use original Ghibli&Wirbel
r spare-parts. They guarantee security and reduce reparation time. Ghibli&Wirbel

spare-parts quality is guaranteed through rigid control, furthermore they are developed
respecting environment avoiding the use of any forbidden or dangerous substance.

! Nur originale Ghibli&Wirbel Ersatzteile stellen sicher, dass die urspriinglich

vorhandenen Eigenschaften lhres Produkts weiterhin dauerhaft bestehen,
sodass die Sicherheit erhdht und Wartungszeit reduziert wird.
Die Qualitat originaler Ersatzteile wird von strengen und standigen Kontrollen garantiert.

AuRerdem sind all unsere Ersatzteile umweltfreundlich, indem der Gebrauch von verboten
und schadlichen Stoffen vermieden wird.




MANICO CMP EM 143 DS HU37426P MANICO CMP EM 143 DS HU37426P

POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 _|VITE TCC 5 x50 CP 8 2508589
2 |GR SCATOLA COM. EL. C143 EL HP NERO 1 37210P-03
3 __|COPPIA GUSCI IMP. C143 NERO 1 35-425-02
4 |VITETCC5x22CP 8 2508591
5 |PULSANTE DI SICUREZZA 1 35-431
6 |MOLLA PULSANTE DI SICUREZZA 1 34250A
7 __|DADO AUTOBLOCCANTE M5 1 |200-640-015
8 |RONDELLA M5 1 2509012
9 |SFERA DI SICUREZZA 2 14-032
10 |LEVA INTERRUTTORE DX 1 35-427
11 |MANIGLIA SGANCIO 1 35-426
12 |SPINAD.6L 63 1 31-010
13 | VOLANTINO A CROCE M6 2 2506314
14 | SEMISUPPORTO DX 2 31-060
15 |SEMISUPPORTO SX 2 31-070
16 | VITE TSPCEI M8 x 25 4 2508073
17 _|GRUPPO STELO + SNODO C143 EL HP NERO 1 37110P-03
18 |VITE TCC 3 x 20 SP 2 2508500
— 19 |GUARNIZIONE COPERCHIO PRESA 1 16-322
20 |VITE TE M6 x 45 2 2508429
21 |ELEMENTO ROTANTE 2 31-080
22 |MANIGLIA SERBATOIO 1 35-428
23 |LEVA INTERRUTTORE SX 1 35-232
24 |SPINAD.6L 58 3 33-903
25 |KIT FISSAGGIO SERBATOIO ERGOLINE 1 37-342

. |

J =

\




GR SCATOLA COM. EL. C143 EL HP NERO

37210P-03

©®

GR SCATOLA COM. EL. C143 EL HP NERO 37210P-03
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 _|SCATOLA COM. 1 FORO NERO 1 32-032-03
2 |PASSACAVO GROSSO 1 12-118
3 |CAVO ALIMENTAZIONE 3 x 2,5 MT.15 1 32-100
4 |PRESA AUSILIARIA 1 12-033
5 |CAVALLOTTO PICCOLO 1 12-109
6 |VITE SL 4,5x20 TC PZZNC 2 13-922
7 __|MORSETTO CABLATO MANICO EL HP 1 31-050
8 |INTERRUTTORE BIPOLARE 1 12-108
9 |RONDELLA M12 1 [200-301-021




GR STELO + SNODO C143 EL HP NERO

37110P-03

GR STELO + SNODO C143 EL HP NERO 37110P-03
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE

1 |SNODO COMPLETO 1 37-439

2 |VITE TSPCEI M4 x 16 1 13-012

3 |MOLLA PISTONCINO 1 14-255

4 |MOUSSE PER TAPPO 1 31-030

5 |TAPPO STELO MANICO 1 31-020

6 |ASTA SGANCIO MANICO 1 34-257

7 |COPRIFASTON FEMMINA 6,3 1 2506440

8 |STELO MANICO 1 34258P

9 |PIASTRA PER PASSABLOCCACAVO 1 32103B
10 |RIVETTO4,8x15 2 2508833
11 |CAVETTO CON SPINA3x 1,5 1 32-101 S
12 |COPERCHIO PRESA NERO 1 KA15-433
13 |PASSABLOCCACAVO PG9 1 |019-527-038
14 |RONDELLA M10 2 2509060




SNODO COMPLETO C143

37-438

SNODO COMPLETO C143 37-438
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 | PISTONCINO DENTATO 1 14-254
2 |VITE TCEI M6x30 1 13-361
3 | VITE TSPCEI M4x16 1 13-012
4 |TAMBURO DENTATO 1 14-252
5 |VITE TSPCEI M8x50 3 13914P
6 |DADO M6 1 [2508710
7 |BIELLA SNODO 1 34256P
8 |FUSIONE FORCELLA 1 14240P




CORPO MAC.CMP.EM 143 DS

HU37402P

CORPO MAC.CMP.EM 143 DS HU37402P
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 |VITE TSPCEI M8x25 2 2508073
2 |PESO BILANCIATURA 1 14119P
3 |VITE TCEI M5x25 3 KA13-801
4 |VITE TCEI M5x35 1 | KA13908P
5 |GR.FUSIONE BASE CMP.EM 143 DS 1 | HU301166
6 |DADO BASSO M8 2 2508737
7 |RONDELLA DENTELLATA M8 2 2509053
8 |CONDENSATORE INSERITO 16 pyF 1 12-117
9 |CONDENSATORE DI SPUNTO 145/174 pyF 2 12-128
10 |CONDENSATORE INSERITO 32 pyF 1 12-123
11 |CALOTTA CMP.SB 143 EL TSN GIA./GRI.WD 1 | GH35227C
12 |TRECCIOLA GRIGIA 2 2506588
13 |DEVIATORE BIPOLARE I-lI 1 2506228
14 |PRESA ALIMENTAZIONE 1 12-106
15 |VITE TCCS 3x16 2 13926P
16 |DADO M12x1 H6 1 13-939
17 |VENTOLA RAFFREDDAMENTO 1 14-121
18 |TRECCIOLA DISG. SECONDA VELOCITA' 1 10-970
19 |VITE TCEI M4x12 2 13-371
20 |COPERCHIO DISGIUNTORE 2° VELOCITA' 1 32-379
21 |GR.STATORE 200x127 H65 TSN 230V 50Hz 1 10-675
22 |ROTORE H65 TSN 1 10-701
23 |CUSCINETTO E20 1 11-029
24 |RANELLA ISOLANTE 1 11-030
25 |RIDUTTORE CMP.154 RPM SCUDO BASSO POM | 1 14-122
26 |VITE TCEI M6x45 8 KA13-982
27 |MOZZO0 1 14-125
28 |PARASTRAPPI 3 15-121
29 |PORTAFLANGIA 1 14-133
30 |VITE TSPCEI M8x20 3 2508072
31 |MOZZO COMPLETO 1 17-432
32 |VITE TCEI M4x12 2 13-371
33 |DISGIUNTORE SECONDA VELOCITA' 1 32-378
34 |PIASTRINA ISOLANTE 1 15-138
35 |GR.MOTORE ELETT. CMP. SB143 TSN 230V 50HZ 1 11-145




GR.STATORE 200x127 H65 TSN 230V 50HZ

10-675

©

@@ ©

GR.STATORE 200x127 H65 TSN 230V 50HZ 10-675
POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE

1 |SEEGER 32l 1 13-999
2 |RONDELLA ONDULATA 1 13-941
3 |CUSCINETTO 6002 ZZ 1 11-027
4 |STATORE 1 11-431
5 |ANELLO DISTANZIALE 1 10-114
6 |PIASTRINA ISOLANTE 1 15-138
7 |DISGIUNTORE PRIMA VELOCITA' 1 12-378
8 |VITE TCEI M4x12 2 13-371
9 |PASSACAVO 2 10-800
10 | TRECCIOLA ROSSA 1 13-994
11 | TRECCIOLA GIALLA 2 13-995




RIDUTTORE 154 RPM SCUDO BASSO - POM

14-122

RIDUTTORE 154 RPM SCUDO BASSO - POM 14-122
POS. DESCRIZIONE ata| cop. NOTE
1_| ANELLO DI TENUTA 20x32x7 1| 16-105
2 |COPERCHIO RIDUTTORE 1 | 14170
3 |O-RING 1 | 16100
4 _|CUSCINETTO E20 1 | 11029
5 |RONDELLA PIANA 1 | 13-065
6 |CUSCINETTO SC 16004 1 | 19-305
7_|ALBERO DENTATO 1 | 14187
8 |CUSCINETTO E15 1 | 19-300
9 |PERNO INGRANAGGIO 2 | 14-180
10 _|GRANO A BRUGOLA 2 | 13010
11_|INGRANAGGIO 2 | 15230
12 |GABBIA 1| 14184
13 |CUSCINETTO SC 16011 1 | 19310
14 _|RONDELLA ONDULATA 1 | 13002
15 |CARTER DENTATO 1 | 14190
16 |ANELLO DI TENUTA 55x70x10 1| 16110
17_|VITE TCEI M5x45 6 | KA13-803




GR. FUSIONE BASE CMP.EM 143 DS

HU301166

GR. FUSIONE BASE CMP.EM 143 DS HU301166

POS. DESCRIZIONE Qta COD. NOTE
1 | FUSIONE BASE GRIGIO ARGENTO 1 10-139
2 |TRECCIOLA GIALLO/VERDE 1 10-886
3 | VITE TCC 5x6 1 13-952
4 | ASSALE RUOTE 1 14120P
5 | RONDELLA ONDULATA M12 2 13-936
6 |RUOTAD.140 2 39251P
7 | RONDELLA M12 2 KA13-008
8 |SEEGER 12E 2 KA13-937
9 |COPRIRUOTA NERO 2 19252P-2
10 |VITE TCC 4,8x13 4 2508561
11 | PONTICELLO 2 15-135
12 | PARAURTI NERO 1 | KA16375P




hollu Systemhygiene GmbH
Salzstralde 6 6170 Zn

hollutech

Intelligente Hygienetechnik.

Tel.: 00800 52800 900 Fax: 0043 5238 / 52800-990 E-Mail: info@hollu.com






